
OutdoorErä-messut 21.–23.4.2017 Tampereella 
  
ERÄmessut Goes Tampere – Limited Edition 
Riihimäen Messut Oy järjestää yhteistyössä Tampereen Messujen kanssa OutdoorErä-messut Tampereen 
Messu- ja Urheilukeskuksessa. Messut järjestetään nyt toisen kerran Supermessujen yhteydessä. 
Supermessujen muut teemat ovat Puutarha, Kotimaan Matkailu, Design- ja käsityötori sekä Keräily. 
Messujen ajankohta pääsiäisen jälkeisenä viikonloppuna sopii hyvin niin tulevan kesän retkeilykauteen 
valmistautujille kuin kesän kotimaan matkoja suunnitteleville tai puutarhan viherpeukaloille. Riihimäen 
Messujen toimitusjohtaja Ninni Pulli kertoo OutdoorErään varatun C-hallin olevan täynnä ja tarjolla on 
mukavaa tekemistä koko perheelle.   
  
Tunnelmaa, tietoa ja taitoa 
Scandinavian Outdoor on mukana laajalla telttanäyttelyllä sekä myymälällä, josta löydät kevään uutuudet 
retkeilyyn ja ulkoiluun. Lapin yritykset ovat mukana iloisella joukolla, kuten Riihimäen Erämessuillakin on 
totuttu. Nuotiopiirin ohjelmalavalla Retkinikkari Joppe Rannalta löytyy yksinkertaisen kekseliäitä ja kaikille 
sopivia vinkkejä retkiolosuhteisiin. Lauantaina 22.4. Erätulilla- ja Peltsin Lappi -ohjelmista tuttu Mikko 
”Peltsi” Peltola on koko päivän messujen ohjelmaisäntänä. Kävijät pääsevät myös tutustumaan 
luontotoimittaja ja -kuvaaja Kimmo Ohtosen luontokuvanäyttelyyn. Sunnuntaina 23.4. Kimmo on paikalla 
koko päivän ja hän opastaa kävijöitä luontokuvauksen saloihin.  ShowHaun ohjelmistossa on 
avustajakoiratoiminnan esittelyä, Suomi 100 vuotta -hengessä kotimaisten koirarotujen esittelyä, kickbike-
näytöksiä ja sunnuntaina voit tuoda myös oman koirasi match showhun. Match shown tuotto menee 
lyhentämättömänä avustajakoirien koulutukseen. Kävijä pääsee myös kokeilemaan laserammuntaa 
Suomen Ampumaurheiluliiton osastolla ja jousiammuntaa AA-Production & Marketingin osastolla.  
Katso tarkemmat tiedot ja aikataulut: www.supermessut.fi  
 
 
Ennakkoakkreditoituminen messuille viimeistään 19.4.:  
https://www.supermessut.fi/fi/messuinfo/medialle/ 

 

Lisätietoja: 
toimitusjohtaja Ninni Pulli, puh. 050 362 6051, ninni.pulli@riihimaenmessut.fi (OutdoorErä) 
tiedottaja Jenna Antila, puh. 040 172 1188, jenna.antila@tampereenmessut.fi (Supermessut)  
www.supermessut.fi  
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